



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา กองช่าง

ที่ นศ ๘๕๕๐๓/.....

วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการพิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สหทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านในอ่าว หมู่ที่ ๕,๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

สิ่งที่ส่งมาด้วย สรุปผลการกำหนดราคากลางและเอกสารประกอบการกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

๑.เรื่องเดิม

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลาได้ตั้งงบประมาณดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สหทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านในอ่าว หมู่ที่ ๕,๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา และตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ ๕๕๖/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สหทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านในอ่าว หมู่ ๕,๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดตามองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา กำหนด งบประมาณตั้งไว้ จำนวน ๙,๓๕๙,๐๐๐.-บาท (-เก้าล้านสามแสนห้าพันบาทถ้วน)

๒.ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางโดยยึดหลักเกณฑ์การประมาณราคาของ คณะกรรมการกำหนดราคากลางระดับอำเภอ ตลอดถึงราคาวัสดุของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราช/จากการสืบ ประจําเดือนธันวาคม ๒๕๖๓ ค่าแรงงานค่าดำเนินการของกรมบัญชีกลางและราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ ๒๑.๕๐.-บาท ณ. อำเภอเมือง เป็นหลักเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง โดยปรากฏผลราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๙,๘๗๔,๖๓๘.๒๓.-บาท (-เก้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบแปดบาทยี่สิบสามสตางค์-) รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยพร้อมนี้แล้ว

๓.ข้อเสนอ/ข้อพิจารณา

- ๓.๑ กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง ในวงเงิน ๙,๘๗๔,๖๓๘.๒๓.-บาท (-เก้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบแปดบาทยี่สิบสามสตางค์-)
- ๓.๒ เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดซื้อ-จัดจ้างในราคาเพียง ๙,๓๕๙,๐๐๐.-บาท (-เก้าล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
- ๓.๓ กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายในเวลา ๑๘๐ วัน และยื่นราคาค่าก่อสร้างเป็นเวลา ๙๐ วัน
- ๓.๔ กำหนดงวดงานจำนวนหนึ่งงวด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ สุวดีนฤมล)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ ศรีวุฒานันท์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

ความเห็น.....

เห็นชอบให้เสนอ กิจเป็นกร
ในชั้นที่ก่อคดี

ลงชื่อ



(นางลินจี ภาชนะกาญจน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ความเห็น.....

ก.เห็นพ

ลงชื่อ



(นางอวยพรทิพย์ ศรีเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านในอ่าว หมู่ที่ ๕,๖
 บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านในอ่าว หมู่ที่ ๕,๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา (72.14.10.01)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,359,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,874,638.23 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางศาลา
 - 7.2 กิตติศักดิ์ ศรีวิฑูรณันท์ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ
 - 7.3 ศึกษา ผาดแผ้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล

06 มกราคม 2564 12:37:46

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ภ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านโนนอ่าว หมู่ที่ ๕.๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดกำแพงเพชร

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ภ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านโนนอ่าว หมู่ที่ ๕.๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดกำแพงเพชร (72.14.10.01)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2.1	2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,835.000	775.50	2,198,542.50	1.3767	1,067.63	3,026,733.45
	3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	3.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	567.000	939.72	532,821.24	1.3767	1,293.71	733,535.00
	4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	4.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	11,340.000	361.75	4,102,245.00	1.3767	498.02	5,647,560.69
8.2	4.1.1.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	112.000	89.32	10,003.84	1.3767	122.96	13,772.28
8.3	4.1.1.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,152.000	60.57	130,346.64	1.3767	83.38	179,448.21
	5	งานไหล่ทาง							
	5.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
11.1	5.1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	425.250	467.32	198,727.83	1.3767	643.35	273,588.60
TOTAL									9,874,638.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านโนนอ่าว หมู่ที่ ๕,๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา/องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL-AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	2,835.000	775.50	2,198,542.50	1.3767	1,067.63	3,026,733.45
2		ลบ.ม.	567.000	939.72	532,821.24	1.3767	1,293.71	733,535.00

พีเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล

06 มกราคม 2564 12:39:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างก่อนการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๕-๒๓ สายบ้านโนนสวรรค์วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ตร.ม. เมตร เมตร	11,340.000 112.000 2,152.000	361.75 89.32 60.57	4,102,245.00 10,003.84 130,346.64	1.3767 1.3767 1.3767	498.02 122.96 83.38	5,647,560.69 13,772.28 179,448.21
6	5. งานใต้ทาง 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	425.250	467.32	198,727.83	1.3767	643.35	273,588.60

พีเชษฐ์ สวัสดิ์ต้นมด

06 มกราคม 2564 12:39:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านโนนแก้ว หมู่ที่ ๕,๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา/องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

รวมราคากลาง	9,874,638.23
-------------	--------------



พิเชษฐ์ สุวสันต์กุล


06 มกราคม 2564 12:39:42


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ.๑๓๓๔-๒๓ สายภายในอาคาร หมู่ที่ ๕.๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา


(กิตติศักดิ์ ศรีภูพานันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ศึกษา ผาดแผ้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง



คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ที่ ๕๕๖/๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านในอ่าว หมู่ที่ ๕,๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านในอ่าว หมู่ที่ ๕,๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๒๓ สายบ้านในอ่าว หมู่ที่ ๕,๖ บ้านบางศาลา ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล

ประธานกรรมการฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางศาลา

(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์)

๒. นายศึกษา ผาดแผ้ว

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์)

๓. นายกิตติศักดิ์ ศรีวุฒานันท์

กรรมการ

นิติกรปฏิบัติการ

อำนาจและหน้าที่

กำหนดราคากลาง

สั่ง ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางอวยพรทิพย์ ศรีเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

